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Film
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Koszaliński Festiwal Debiutów Filmowych w tym roku obchodzi swoje 50. urodziny. Pierwszy raz
filmowi goście przyjechali do Koszalina w 1973 r.

„Młodzi i Film” potrwa od 12 do 17 czerwca.

Pokazy wyselekcjonowanych filmów odbędą się w ramach czterech konkursów:

Pełnometrażowych Debiutów Fabularnych
Pełnometrażowych Debiutów Dokumentalnych
Krótkometrażowych Debiutów Filmowych
a także Nakręceni Na Teatrotekę (po raz pierwszy na festiwalu).

W tym roku do selekcji nadesłano 35 pełnometrażowych fabuł, 23 pełnometrażowych dokumentów,
130 krótkometrażowych fabuł, 77 dokumentów, 46 animacji oraz 6 teatrotek  (konkurs: Nakręceni Na
Teatrotekę).

Łącznie pokażemy na festiwalu ponad sto filmów konkursowych. Będą też pokazy niespodzianki,
seriale połaczone ze spotkaniami z twórcami.

Nie zabraknie paneli branżowych SFP, ZAPA, szybkich randek – czyli krótkich rozmów ze
specjalistami z branży filmowej.

W środę i w czwartek zaprszamy mieszkańców na kino na leżakach. Na placu rynku staromiejskiego
wyświetlimy dwa filmy, jeden o dojrzałej didżejce, drugi o młodym raperze.

„Vika!” - 14 czerwca (środa), g. 22:00

84-letnia Vika [2] jest gwiazdą warszawskich klubów i miejskim kolorowym ptakiem. Charyzmatyczna
DJ-ka otacza się młodymi ludźmi, powtarzając, że wiek jest jedynie stanem umysłu.

 

„Życie w błocie się złoci” - 15 czerwca (czwartek), g. 22:00
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Film opowiada historię niezwykle utalentowanego chłopaka, którego otacza bolesna rzeczywistość.
Jego marzeniem jest wydanie płyty hip-hopowej. Mieszkając w otoczeniu szarego blokowiska opiekuje
się młodszą siostrą, zmagając się jednocześnie z ojcem alkoholikiem. Na domiar złego
niespodziewanie zostaje zatrzymany przez policję. Aby zrealizować swoje plany musi stawić czoła
zaistniałym przeciwnościami.

Od poniedziałku ( 5 czerwca) w kasie kina Kryterium będą dostępne wejściówki dla mieszkańców na
galę rozpoczęcia festiwalu (12.06. godz. 19:00). Na gali pokażemy „Werdykt” z 1986r, reż.
Henryk Urbanek. Film dokumentalny poświęcony kinu młodych zrealizowany podczas filmowej
imprezy Koszalińskie Spotkania Filmowe "Młodzi i Film". Kamera uczestniczy w obradach jury i
dyskusjach uczestników o prezentowanych filmach oraz krótkie metraże z „łódzkiej filmówki”, która w
tym roku obchodzi 75lecie istnienia.

Serdecznie zapraszamy mieszkańców w niedzielę (18 czerwca), na godzinę 12:00 do kina
Kryterium na pokaz zwycięskich filmów.

Zapraszamy!
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